

Odběratel:

**FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2
182 21 PRAHA 8
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **27756203**DIČ: **CZ27756203****Ray Service, a.s.
Huštěnovská 2022
686 03 STARÉ MĚSTO
Česká republika**

Doručovací adresa

**DELONG INSTRUMENTS, a.
s.
Palackého třída 153b, 612 00
Brno****020914 L4 Laser
Bc. Vrábek Michal
Tel.: , Fax:**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha**Platnost objednávky do: **31.12.2020**Termín dodání: **01.07.2020**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!
Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN18671 - Nabídka č.300200309 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky: 20911254, číslo projektu: LM2017094 a název projektu: Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz

Kontaktní osoba pro doručení do Delong Instruments: Ing. Martin Hlaváč, martin.hlavac@delong.cz, +420-607-656-159

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****11 810.90 EUR****Datum vystavení:** 18.06.2020**Vystavil:**

Bc. Vrábek Michal

E-mail: vrabel@fzu.cz-----
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
E3 102.5/2.7 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	56.00	ks	2.07	115.92 EUR
E3 102.5/3.5 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	58.00	ks	2.30	133.40 EUR
E3 102.5/4.2 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	192.00	ks	2.30	441.60 EUR
E3 103.6/4.2 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	5.00	ks	2.74	13.70 EUR
E3 103.6/6.2 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	87.00	ks	2.57	223.59 EUR
E3 103.6/6.7 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	10.00	ks	2.52	25.20 EUR
E3 104.6/5.7 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	14.00	ks	4.82	67.48 EUR
E3 104.6/6.7 Koncovka konektoru nestíněná Fischer	14.00	ks	4.82	67.48 EUR
K 102 A053-150+ Konektor Fischer	86.00	ks	17.23	1 481.78 EUR
K 102 A056-150+ Konektor Fischer	68.00	ks	20.22	1 374.96 EUR
K 103 A057-150+ Konektor Fischer	42.00	ks	22.87	960.54 EUR
K 103 A058-150+ Konektor Fischer	10.00	ks	25.80	258.00 EUR
K 104 A037-150+ Konektor Fischer	14.00	ks	24.60	344.40 EUR
S 102 A053-150+ Konektor Fischer	86.00	ks	16.75	1 440.50 EUR
S 102 A056-150+ Konektor Fischer	68.00	ks	18.96	1 289.28 EUR
S 103 A057-150+ Konektor Fischer	42.00	ks	21.50	903.00 EUR
S 103 A058-150+ Konektor Fischer	10.00	ks	24.00	240.00 EUR
S 104 A037-150+ Konektor Fischer	15.00	ks	25.35	380.25 EUR
DPH 21%	1.00	ks	2 049.82	2 049.82 EUR

Celkem:

11 810.90 EUR

Konec přílohy k objednávce č.: 0020911254